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هفت مدرسه در لارستان از محیط فیلمبرداری و برای ایجاد بدبینی نسبت به نظام ه داخل گاز نیتروژن ب با پرتاب سه زن

به ایران اینترنشنال ارسال کرده اند.

    
مواردی که جنبه غیر معاندانه داشتند ارشاد شدند؛ 

سید مجید میراحمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران از بازداشت برخی عوامل مسمومیت دانش
آموزان در برخی مدارس سراسر این کشور خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار کرد:

بر اساس اقدامات اطلاعاتی و تحقیقاتی دستگاههای اطلاعاتی برخی افراد در ۵ استان دستگیر شدهاند و دستگاههای مربوطه
مشغول تحقیق و بررسی کامل هستند.

میراحمدی با بیان اینکه البته مواردی هم که جنبه غیر معاندانه داشتند نیز ارشاد شدند گفت:

با حفظ آرامش انشاءاالله این مسئله هم مدیریت خواهد شد. دشمنان درصدد هراس افکنی و اخلال در نظام آموزشی کشور
هستند و موضوع را بسیار بزرگتر از آنچه که هست منعکس میکنند.

او ساعاتی بعد با اشاره به سخنان خود مبنی بر اینکه در ماجرای مسمومیت ها «برخی غیرمعاندان ارشاد شدند» گفت:

منظورم برخی دانش آموزان بود که تذکر گرفتند. برخی از دانش آموزان هستند که به واسطه ماجراجویی و
برای تعطیلی کلاسهای شان با استفاده از موادی که داخل بازار به راحتی پیدا میشود اقداماتی انجام

دادهاند که این اقدامات معاندانه نبوده و این افراد پس از شناسایی تذکر گرفتند. من از دانش آموزان
میخواهم که هوشیار باشند و خودشان را در مسیر افرادی که با قصد و برنامه هدف اقدامات خرابکارانه

را دارند قرار ندهند. هدف دشمن تعطیلی مدارس و ایجاد آشوب است که به طور قطع با هوشیاری مردم
عزیزمان این توطئه نیز خنثی خواهد شد.

 

نیز از دستگیری تعدادی از عاملان مسمومیت دانشآموزان در برخی احمد وحیدی، وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران

Page 1 of 3



برخی عوامل مسمومیت دانش آموزان دستگیر شدند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 استانها خبر داد

او گفت:

با تلاش دستگاههای اطلاعاتی و انتظامی عاملان و دستاندرکار مسمومیت دانشآموزان در برخی استانها
دستگیر شدهاند. همچنان کار ادامه دارد و مسئولان مربوطه کاملا در میدان هستند و مراحل بعدی به اطلاع

هموطنان خواهد رسید.

وی ادامه داد:

کسانی که عامدانه و با طراحی، اقدام به مسمومیت دانشآموزان کردند جنایت بزرگی کردهاند و تلاشی
برای هراسافکنی در بین دانشآموزان به ویژه دختران بسیار کار نابخشودنی است.

 

بیانیه شماره ۳ وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران منتشر شد.

 در این بیانیه آمده است:

 پیرو بیانیههای قبلی در مورد برخی رخدادها و مسائل پیش آمده در تعدادی از مدارس کشور باستحضار مردم شریف و مومن
در ۶ استان ایران میرساند در سایه تلاشها و مجاهدتهای سربازان گمنام امام زمان (ع) در واجا، سپاه پاسداران و فراجا

خوزستان، آذربایجان غربی، فارس، کرمانشاه، خراسان و البرز، تعدادی از افرادی که به تهیه مواد
تحریککننده و انتشار آن در بین دانشآموزان عزیز اقدام کرده بودند که به بروز عوارض و ناراحتی برای

یکی از تیمهای چهار نفره،  برابر اطلاع واصله در مورددانش آموزان منجر شده است شناسایی و دستگیر شدند 
سه نفر از آنان دارای سوء سابقه از جمله فعالیت در اغتشاشات اخیر هستند و ارتباط آنان با رسانههای

یکی از معاند خارجی که نقش برجستهای در اغتشاشات و جنگ ترکیبی اخیر داشتهاند، محرز شده است 
اعضای این تیم ضمن انتقال مواد تحریک کننده از طریق فرزند خود به داخل مدرسه و انتشار آن در بین دانش آموزان،پس از

بروز بدحالی تعدادی از عزیزان دانش آموز بلافاصله به تهیه فیلم از آنان در داخل مدرسه و بیمارستان اقدام کرده و صحنه
بدحالی دانش آموزان را برای رسانه های معاند ارسال میکند تا در راستای سناریوی ایجاد هراس و دلهره در ملت عزیز و

دانش آموزان و به تعطیلی کشاندن مدارس بهرهبرداری شود که اطلاعات تکمیلی از این دستگیری ها پس از پایان تحقیقات
توسط سازمان های ذیربط به اطلاع خواهد رسید به اولیای محترم دانش آموزان هم تاکید میکنیم که توصیههای لازم را به

فرزندان خود برای رفع نگرانی و اضطراب و همچنین همکاری لازم با مدیران، کارکنان و معلمان شریف مدارس داشته باشند.

 

سعید منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا از دستگیری پنج نفر از عوامل مسمومیت دانش آموزان در شهرستان
لارستان استان فارس خبرداد.

او گفت:

در پی مسمومیت تعدادی از دانش آموزان مدارس طی روزهای اخیر در سطح استان فارس، شناسایی و دستگیری عاملان این
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. تحقیقات فنی و اطلاعاتی پیرامون این موضوع ادامه

داشت تا اینکه ماموران اطلاعات فرماندهی انتظامی شهرستان لارستان با همکاری ماموران اطلاعات سپاه پنج نفر را در این
خصوص شناسایی و دستگیر کردند. 

گفت:افراد دستگیر شده پنج نفر شامل دو مرد ۵۰ و ۲۲ ساله و سه زن هستند  سخنگوی فراجا با بیان اینکه

 این افراد به صورت تیمی اقدامات خود را انجام یکی از زنان دستگیر شده یک دانش آموز مردودی ۲۱ ساله بود.
ه داخل هفت مدرسه در شهرستان لارستان باعث ب گاز نیتروژن داده بودند و طی روزهای اخیر با پرتاب

مسمومیت ۵۳ نفر از دانش آموزان شده بودند.

سه زن دستگیر شده پس از انجام اقدامات خرابکارانه  بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس منتظرالمهدی با بیان اینکه
 گفت:از محیط فیلمبرداری و به شبکههای معاند از جمله ایران اینترنشنال ارسال کرده بودند

متهمان در تحقیقات انگیزه خود از این اقدامات را ایجاد جو بدبینی نسبت به نظام مقدس جمهوری اسلامی
ایران و همچنین ایجاد فضای ناامنی در مدارس اعلام کردند.

Page 2 of 3



برخی عوامل مسمومیت دانش آموزان دستگیر شدند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

به گفته سخنگوی فراجا تحقیقات تکمیلی از متهمان دستگیر شده در این پرونده همچنان از سوی پلیس ادامه دارد.

 

[1] وزارت کشوربرچسب ها: 
[2] آموزش و پرورش

[3] تروریسم
[4] حقوق زنان
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